
COMPETITIE JUNIOREN C/D POULE 61 WEDSTRIJD 2 2014
2e Competitie Junioren Poule 61 GVAC

JONGENSCOMPETITIE C
SATURDAY 24 05 2014

Resultaten voor onderdeel 16: 4 x 100 meter - Jongens C (junioren C jongens) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 11:30:00 OFFICIEEL: 11:44:15  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1

027
024
026
021

Eindhoven Atletiek JC
van Amelsfoort, Thomas
Sanders, Joost
Twahir, Nagib
Gadellaa, Kees

Eindhoven Atletiek 53.87 576 576

2
009
010
013
014

GVAC JC Team 1
Knoester, Juul
Schats, Bjorn
van Duren, Jochem
Verbaandert, Tim

GVAC 56.82 485 485

015
016
018
019

Marvel JC
Bleumink, Mees
de Bruijn, Luuk
Kouwenberg, Thijs
Kuijpers, Wouter

AV Marvel DNF 0 0

SERIE: 2 GEPLAND: 11:35:00 OFFICIEEL: 11:44:15  OFFICIEEL 

Plaats Startnr. Naam Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1

039
042
038
035

Prins Hendrik Vught JC
Peeters, Teun
van Kampen, Reinout
Pauw, Daan
Janssen, Jasper

Prins Hendrik 50.35 700 700

2
046
044
047
045

AVGM JC
van der Donk, Max
Hulsen, Thijs
Witteveen, Thomas
Mooijweer, Lennart

AV Generaal Michaelis 52.19 633 633

3
057
061
058
059

AVV JC
Louwers, Lars
van Nierop, Wessel
Maréchal, Niels
Niehof, Lorens

AV Valkenswaard 54.00 572 572

4
049
054
053
048

AV Oss JC
Cuijpers, Brent
van de Laar, Jonah
Saedt, Thomas
Corporaal, Daan

AV Oss '78 54.86 544 544
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